FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 036/2019

A Fundação UNIRG torna público, o Contrato Administrativo n°. 036/2019, firmado

com PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ n°.

61.198.164/0001-60, no valor total de R$ 1.304,06 (hum mil e trezentos e quatro reais e

seis centavos), referente à contratação de empresa especializada para prestação de

serviço de seguro de veiculo pertencente à frota oficial da Fundação UNIRG – Contrato

decorrente da Dispensa de Licitação, proveniente do Processo Administrativo n°

2019.02.054627.

Gurupi - TO, 07 de junho de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora de Compras e Suprimentos